Noticia Technica
PPD - PIES DE PILAR EN “U” PARA ANCLAR
PPD - Pies de pilar en “U” para anclar page
1/4
SIMPSON STRONG TIE
ZAC des 144 chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie ©

Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie ©
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie © www.simpson.fr
DATOS TÉCNICOS
Dimensiones y Valores Característicos
Dimensiones (mm) Agujeros (mm)
Varilla
para
hormigón
Valores característicos en kN Madera
de clase C24 - Hormigón C20/25
Puntas Bulones
Modelo
A B C E Esp.
Número Tipo Número Tipo
Ø FR1 FR2 HR1 HR2
PPD70/70G 70 126.5 70 250 5 10 Ø 5 2 Ø 13,5 16 37.2 12.3 3.6 5.3
PPD80/70G 80 121.5 70 250 5 10 Ø 5 2 Ø 13,5 16 37.2 8.9 3.4 5.3
PPD90/70G 90 126.5 70 250 5 10 Ø 5 2 Ø 13,5 16 49.5 8.1 6.6 8.4
PPD100/70G 100 121.5 70 250 5 10 Ø 5 2 Ø 13,5 16 49.5 7.1 6.9 8.4
PPD120/90G 120 121.5 90 250 5 12 Ø 5 4 Ø 13,5 20 49.5 8.5 7.2 10.3
PPD140/90G 140 121.5 90 250 5 12 Ø 5 4 Ø 13,5 20 49.5 7.1 7.2 10.3
Noticia Technica
PPD - PIES DE PILAR EN “U” PARA ANCLAR
PPD - Pies de pilar en “U” para anclar page